RESISTENCIAS ELÉCTRICAS “AIRE”
SALVADOR ESCODA S.A.® Provença, 392 pl. 1 y 2
08025 BARCELONA
Tel. 93 446 27 80
Fax 93 456 90 32
CATÁLOGO TÉCNICO
www.salvadorescoda.com MANUALES, CATÁLOGOS Y HOJAS TÉCNICAS: EN NUESTRA WEB
09 BATERÍAS ELÉCTRICAS NORMALIZADAS

N.º
aline.
N.º
resist.
Dimensiones (mm.)
kW
N.º
etapas
kW totales
combinando
1, 2 o 3 módulosA B C D
MSRP-3 2 6 164 350 70 46 3 2 3-4,5-6-7,5
MSRP-4,5 2 6 164 350 70 46 4,5 2
9-10,5
MSRP-6 2 6 164 350 70 46 6 2
MSRM-15 2 15 387 470 70 46 15 5
15-17-20-30
32-34-35-37
MSRM-17 2 15 387 470 70 46 17 5
MSRM-20 2 15 387 470 70 46 20 5
MSRG-32 2 21 536 800 70 46 32 7
32-40-48-64
72-80-88
MSRG-40 2 21 536 800 70 46 40 7
MSRG-48 2 21 536 800 70 46 48 7
REGLETA DE
CONEXIONES
UNA ETAPA
COMBINACIONES ACONSEJADAS: